ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2017 - TP

29/2017

29/2017

16/03/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RIOGRANDENSE POÇOS ARTESIANOS LTDA EPP     (10119)

1 PERFURAÇAO DE POÇO  COM DIAMETRO DE 10" M 15,00  0,0000 65,00    975,00

2 PERFURAÇAO DE POÇO COM DIAMETRO DE 06" M 85,00  0,0000 60,00    5.100,00

3 PERFURAÇAO COM DIAMETRO DE 06" M 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

4 TUBO COM REVESTIMENTO GEOMECANICO 6" M 15,00  0,0000 100,00    1.500,00

5 SELO SANITARIO - CIMENTAÇAO ANULAR m3 2,00  0,0000 110,00    220,00

6 TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS UN 1,00  0,0000 350,00    350,00

7 MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS UN 1,00  0,0000 300,00    300,00

8 TESTE DE BOMBEAMENTO 24 HORAS UN 1,00  0,0000 220,00    220,00

9 ANALISE LABORATORIAL UN 1,00  0,0000 550,00    550,00

10 TAMPAO DE PROTEÇAO DE POÇO UN 1,00  0,0000 200,00    200,00

11 RELATORIOS HIDROGEOLOGICOS FINAIS UN 1,00  0,0000 400,00    400,00

Total do Fornecedor: 15.815,00

Total Geral: 15.815,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2017

2/2017-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

12/05/2017

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PERFURAÇÃO DE POÇO
TUBULAR PROFUNDO COM A PROFUNDIDADE ESTIMADA DE 200 M, E VAZÃO ESTIMADA EM TORNO
DE 5,0 M³/HORA, PARA A COMUNIDADE DA LINHA FABRIS NO MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, EM
CONFORMIDADE COM PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVO E ANEXOS DESTE EDITAL".

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Celso Ramos,   12   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS- PREFEITO MUNICIPAL